Schitzenveteranen - Verband Kanton Schwyz

Rangliste SVEM 2015, Kat. D Armeewaffen

Rang Name /Vorname

©oO~NOOUITDS WN P

Kalin Paul

Steiner Elisabeth
Landolt Felix
Moser Robert

Pfyl Bruno
Niderdst Franz
Hafner Anton

Auf der Maur Werner
Seeholzer Arthur
Rhyner René
Nadler Guido
Kélin Karl

Hauser Fredy
Zwyssig Hans
Holinger Karl
Wackerli Hermann
Truttmann Hans
Rechsteiner Hans
Marty Adelbert
Ziegler Robert
Rickenbacher Kaspar
Heinzer Erwin
Rust Josef
Heinzer Albin
Fassler August
Schmidig Meinrad
Laimbacher Franz
Schuler Emil
Bachmann Karl
Lacher Hermann
Betschart Josef
Schnidrig Meinrad
Betschart Paul
Kenel Ernst
Schnidrig Stefan
Kalin Benno
Reichmuth Lisbeth
Friedlos Josef
Schuler Josef
Gwerder Lorenz
Janser Emil
Widler Rudolf

(Kar / Stgw 57/02 & 03 / Stgw 90/ Lggw)

JG

1948
1949
1931
1944
1949
1935
1936
1935
1944
1946
1954
1955
1945
1949
1949
1952
1942
1945
1948
1950
1951
1954
1946
1949
1949
1954
1955
1933
1936
1939
1943
1947
1949
1949
1950
1955
1939
1939
1939
1941
1943
1947

Wohnort

8840 Einsiedeln
6430 Schwyz
8807 Freienbach
6418 Rothenthurm
6440 Brunnen
6430 Schwyz
6402 Merlischachen
8854 Galgenen
8835 Feusisberg
8840 Einsiedeln
8854 Siebnen
8841 Gross

8852 Altendorf
6440 Brunnen
8887 Mels

8864 Reichenburg
6440 Brunnen
8855 Wangen
8843 Oberiberg
8854 Galgenen
8843 Oberiberg
6436 Ried-Muotathal
6402 Merlischachen
6434 lligau

8842 Unteriberg
6436 Ried-Muotathal
8842 Unteriberg
6415 Arth

8832 Wollerau
8840 Einsiedeln
6422 Steinen
8953 Dietikon
6436 Muotathal
6423 Seewen
8840 Einsiedeln
8836 Bennau
8843 Oberiberg
8852 Altendorf
6418 Rothenthurm
6423 Seewen
8856 Tuggen
8842 Unteriberg

Pkt. Ausz.
190 KK
190 KK
188 KK
187 KK
187 KK
186 KK
186 KK
185 KK
185 KK
185 KK
185 KK
185 KK
184 KK
184 KK
184 KK
184 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
183 KK
182 KK
182 KK
182 KK
182 KK
182 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
181 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
180 KK
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Schnidrig Karl
Burgler Beat
Follmi Albin
Sigrist Paul
Rothlin Walter
Fassbind Martin
Ziltener Margrit
Fuchs Hermann
Steiner Karl
Friedlos Anton
Steiner Albert
Imhof August
Mdaller Anton
Reichmuth Karl
Widmer Arnold
Ablondi Thomas
Suter Albert
Schatt Alfred
Staub Paul

Laond Ferdy
Rickenbach Josef
Fassler Walter
Burgler Alfons
Ruoss Walter
Amgwerd Alois
Niederberger Karl
Boni Walter
Zehnder Roger
Flihler Georges
Gwerder Mathias
Machler Karl
Schonbachler Beat
Schnyder Rita
Gisler Josef
Pfister Josef
Zimmermann Jakob
Zuger Josef
Schnellmann Anton
Schnellmann Hermann
Schuler Anton
Walder Ruedi
Schuler Josef
Ziegler Walter
Heinzer Martin
Birgler Friedrich
Bellmont Alfred
Lacher Otto
Dusser René
Baggenstos Josef
Spéani Josef
Arnold Hermann
Kalin Walter

1948
1949
1951
1952
1936
1937
1941
1941
1947
1950
1953
1939
1942
1947
1948
1954
1934
1939
1947
1950
1943
1946
1950
1952
1953
1953
1955
1938
1944
1950
1953
1954
1954
1935
1938
1939
1941
1941
1943
1946
1950
1954
1954
1955
1937
1938
1938
1948
1952
1931
1939
1942

8840 Einsiedeln
6430 Schwyz
8832 Wollerau
8808 Pfaffikon
8855 Wangen
6430 Schwyz
8856 Tuggen
8840 Einsiedeln
6430 Schwyz
8852 Altendorf
8857 Vorderthal
6436 Ried-Muotathal
6403 Kissnacht
8843 Oberiberg
6430 Schwyz
6436 Muotathal
6438 Ibach
8840 Einsiedeln
8836 Bennau
6436 Muotathal
8856 Tuggen
8842 Unteriberg
6432 Rickenbach
8856 Tuggen
6417 Sattel
6403 Kissnacht
8853 Lachen
6403 Kissnacht
8807 Freienbach
6436 Ried-Muotathal
8857 Vorderthal
8846 Willerzell
8857 Vorderthal
8863 Buttikon
8856 Tuggen
8808 Pfaffikon
8855 Wangen
8855 Wangen
8855 Wangen
6416 Steinerberg
8808 Pfaffikon
8854 Siebnen
8854 Siebnen
6434 lligau
6434 lligau
8842 Unteriberg
8852 Altendorf
6430 Schwyz
6424 Lauerz
6417 Sattel
6422 Steinen
8855 Wangen

180
180
180
180
179
179
179
179
179
179
179
178
178
178
178
178
177
177
177
177
176
176
176
176
176
176
176
175
175
175
175
175
175
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
173
173
173
173
173
172
172
172


Erna
Hervorheben

Erna
Hervorheben


95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Deuber Guido
Blnter Josef
Schuler Martin
Ziger Erich
Ruhstaller Martin
Rickenbacher Xaver
Schenk Walter
Schmohl Hans
Pfyl Josef

Pfyl Emil

Suter Edith

LO6nd Arthur
Arnold Marie-Therese
Betschart Albert
Frigerio Arthur
Kalin Pius

Ziegler Erich
Gwerder Albert
Achermann Wendelin
Kenel Rosy
Schelbert Alfred
Birgi Ruedi
Dubach Urs
Zuger Inge
Reichmuth Franz
Schwyter Armin
Rickenbacher Heinz
Polazzetto Stefano
Schnyder Konrad
Ochsner Albert
Suter Peter
Treyer Oscar
Ziger Martin
Fohn Josef
Blattler Renata
Bueler Martin
Ziuger Alfred

Etter Pius

Weideli Emil
Betschart Walter
Merz Peter
Fassler Anton
Wiederkehr Bruno
Schmidig Anna
Krieg Robert
Gassmann Jules
Gischard René
Ruckstuhl Robert
Schatti Erwin
Donner Martin
Schilliger Heinrich
Horat Beat

1944
1945
1947
1949
1949
1951
1953
1954
1934
1935
1944
1944
1944
1944
1944
1948
1949
1955
1935
1946
1946
1949
1952
1939
1940
1943
1946
1936
1944
1949
1955
1955
1931
1949
1955
1945
1948
1952
1933
1943
1947
1953
1953
1955
1955
1928
1937
1939
1940
1942
1938
1942

8852 Altendorf
6416 Steinerberg
6422 Steinen
8855 Wangen
8840 Einsiedeln
6436 Muotathal
6423 Seewen
8854 Galgenen
6436 Ried-Muotathal
6436 Ried-Muotathal
8845 Studen
6417 Sattel

6422 Steinen
6434 lligau

8854 Galgenen
8840 Trachslau
8855 Wangen
6436 Ried-Muotathal
8857 Vorderthal
6410 Goldau
6436 Muotathal
6423 Seewen
8832 Wollerau
8856 Tuggen
8840 Trachslau
8854 Siebnen
8843 Oberiberg
6442 Gersau
8846 Willerzell
8840 Einsiedeln
6436 Ried-Muotathal
8856 Tuggen
8853 Lachen
6424 Lauerz
8832 Wollerau
6423 Seewen
8862 Schiibelbach
6440 Brunnen
8855 Wangen
6434 lligau

6414 Oberarth
8853 Lachen
8857 Vorderthal
6436 Bisisthal
8853 Lachen
8806 Bach

8843 Oberiberg
6403 Kissnacht
8854 Siebnen
8855 Wangen
6430 Schwyz
8842 Unteriberg

172
172
172
172
172
172
172
172
171
171
171
171
171
171
171
171
171
171
170
170
170
170
170
169
169
169
169
168
168
168
168
168
167
167
167
166
166
166
165
165
165
165
165
165
165
164
164
164
164
164
163
163

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK


Erna
Hervorheben

Erna
Hervorheben

Erna
Hervorheben

Erna
Hervorheben


147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

Kuriger Peter
Muller Hans
Salvador Kurt
Hubli Martin
Betschart Hans
Tschimperlin Maria
Reichmuth Josef
Wattenhofer Kaspar
Miiller Gregor
Steinhardt René
Camenzind Ferdi
Keller Walter
Burger Fritz
Schuler Augustin
Marty Margrit
Laimbacher Alois
Bellmont Edwin
Styger Magnus
Guntert Carlo
Dettling Werner
Zehnder Martin
Zurfluh Matthias
Sturzenegger Kurt

1953
1947
1955
1946
1949
1951
1935
1945
1952
1949
1934
1948
1944
1949
1940
1941
1944
1941
1936
1941
1951
1954
1937

8840 Einsiedeln
8832 Wilen
8855 Wangen
6424 Lauerz
6440 Brunnen
8840 Einsiedeln
8843 Oberiberg
8852 Altendorf
8852 Altendorf
8854 Galgenen
8840 Einsiedeln
8852 Altendorf
8852 Altendorf

8752 Nafels /Galgenen

8843 Oberiberg
8854 Galgenen
8842 Unteriberg
6417 Sattel

8309 Nurensdorf /Gross

6430 Schwyz
8836 Bennau
6440 Brunnen
8832 Wilen

163
162
162
161
161
161
160
160
160
159
157
157
156
156
154
146
144
142
140
135

nur 1 Passe
nur 1 Passe

nur 1 Passe

KK

KK

2014 waren fiur die Qualifikation zum JU+VE - Final in der Kat. D 187 Punkte erforderlich !
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Hervorheben


